ANO XVIII | Nº 1684 | MACAU, 29 DE SETEMBRO DE 2020

EXTRATO DE CONTRATO N.º 047/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09.

CONTRATADO:KIREI TECNOLAB EIRELI– CNPJ: 06.912.821/0001-80.

OBJETO: Adesão parcial da ata de registro de preços para o fornecimento de
medicamento básicos para suprir a necessidade da rede de municipal de saúde do
município de Macau/RN.
VALORR$ 509.383,50 (quinhentos e nove mil trezentos e oitenta e três reais e

cinquenta centavos)

ORIUNDO: Adesão ao Pregão Presencial N.º 010/2020 – Município de Pedra

Preta/RN

Ata de Registro de Preços N.º 010/2020.

Base Legal: Lei N.º 10.520/02, 8666/93 e Decreto Federal N.º 7.892/2013.
Orçamentário:
2021.339030.10010000– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE
302.1137.339030.12140000 – ASSISTÊNCIA MÉDICA DE ALTA COMPLEXIDADE
AMBULATORIAL E HOSPITALAR
302.1137.339030.10010000 – ASSISTÊNCIA MÉDICA DE ALTA COMPLEXIDADE
AMBULATORIAL E HOSPITALAR
302.1123.339030.12140000 – MANUTENÇÃO DO CENTRO DE APOIO
PSICOSSIAL – CAPS
303.2318.339032.12140000 – MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA
DO SUS
303.2318.339032.10010000 – MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA
DO SUS
303.1310.339030.12140000 – ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA/SUS - REMUME
BASICO – REMUME, CONTROLADO - REMUME INJETAVEL E EXTRA RENAME
303.1310.339030.10010000 – ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA/SUS - REMUME
BASICO – REMUME, CONTROLADO - REMUME INJETAVEL E EXTRA RENAME
303.1310.339030.12140000 – ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA/SUS - REMUME
BASICO – REMUME, CONTROLADO - REMUME INJETAVEL E EXTRA RENAME
303.1310.339032.10010000 – ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA/SUS - REMUME
BASICO – REMUME, CONTROLADO - REMUME INJETAVEL E EXTRA RENAME
303.2320.339032.10010000 – INSUMOS TERAPEUTICOS
303.2320.339032.12140000 – INSUMOS TERAPEUTICOS
303.2320.339030.12140000 – INSUMOS TERAPEUTICOS
PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 –
TULIO BEZERRA LEMOS – PREFEITO MUNICIPAL.

     ANO XVIII | Nº 1684 | MACAU, 29 DE SETEMBRO DE 2020

PELO FORNECEDOR:KIREI TECNOLAB EIRELI  – CNPJ: 06.912.821/0001-80 –
EDNALDO NUNES DE LIMA – CPF: 482.296.284-91 – Sócio Administrador.
Macau/RN, 29 de Setembro de 2020.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ADESÃO DE LICITAÇÃO N.º 009/2020

Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09.

Município Cedente: MUNICÍPIO DE PEDRA PRETA – CNPJ: 10.343.901/0001-30

Fornecedor:KIREI TECNOLAB EIRELI– CNPJ: 06.912.821/0001-80.

Oriundo: Pregão Presencial N.º 010/2020.

Ata de Registro de Preços N.º 010/2020.

Objeto: Adesão parcial da ata de registro de preços para o fornecimento de
medicamento básicos para suprir a necessidade da rede de municipal de saúde do
município de Macau/RN.
Valor R$ 509.383,50 (quinhentos e nove mil trezentos e oitenta e três reais cinquenta

centavos)

Base Legal: Lei N.º 10.520/02, 8666/93 e Decreto Federal N.º 7.892/2013.
Orçamentário:
2021.339030.10010000– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE
302.1137.339030.12140000 – ASSISTÊNCIA MÉDICA DE ALTA COMPLEXIDADE
AMBULATORIAL E HOSPITALAR
302.1137.339030.10010000 – ASSISTÊNCIA MÉDICA DE ALTA COMPLEXIDADE
AMBULATORIAL E HOSPITALAR
302.1123.339030.12140000 – MANUTENÇÃO DO CENTRO DE APOIO
PSICOSSIAL – CAPS
303.2318.339032.12140000 – MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA
DO SUS
303.2318.339032.10010000 – MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA
DO SUS
303.1310.339030.12140000 – ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA/SUS - REMUME
BASICO – REMUME, CONTROLADO - REMUME INJETAVEL E EXTRA RENAME
303.1310.339030.10010000 – ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA/SUS - REMUME
BASICO – REMUME, CONTROLADO - REMUME INJETAVEL E EXTRA RENAME
303.1310.339030.12140000 – ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA/SUS - REMUME
BASICO – REMUME, CONTROLADO - REMUME INJETAVEL E EXTRA RENAME
303.1310.339032.10010000 – ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA/SUS - REMUME
BASICO – REMUME, CONTROLADO - REMUME INJETAVEL E EXTRA RENAME
303.2320.339032.10010000 – INSUMOS TERAPEUTICOS

     ANO XVIII | Nº 1684 | MACAU, 29 DE SETEMBRO DE 2020

303.2320.339032.12140000 – INSUMOS TERAPEUTICOS
303.2320.339030.12140000 – INSUMOS TERAPEUTICOS
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 – TULIO
BEZERRA LEMOS – PREFEITO MUNICIPAL.
Pelo Fornecedor:KIREI TECNOLAB EIRELI  – CNPJ: 06.912.821/0001-80 –
EDINALDO NUNES DE LIMA – CPF: 482.296.284-91 – Sócio Administrador.
Macau/RN, 29 de Setembro de 2020.

                   DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: Túlio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo

http://www.macau.rn.gov.br/